אין זה קל לעמול ולבנות עולם אחרי שצפית בחורבנו הקשה. במצב כזה בדרך כלל הרבה יותר נח לשקוע ביאוש. אך נח יוצא מן התיבה, נוטע כרם, ודואג להמשך העולם.

הביוגרפיה של נח יכולה להאיר לנו במקצת את מהלך חייו של צבי חסיד שראה עולם בנוי ועולם חרב, יצא מתוך ההפיכה והחל בבניית עולם חדש על גבי העולם הישן.

בב' בשבט תרפ"ה, 1925 נולד צבי חסיד בגרודנה שבבלארוס והחל לראות עולם בנוי. הוא ראה את גרודנה בבניינה, קהילה יהודית ותיקה בה ישבו יהודים מהמאה ה-14 ונעשית לאחד ממרכזי התורה החשובים. הקהילה היהודית בגרודנה שלפני השואה שמנתה למעלה מ-25,000 נפש, הייתה מרובה בבתי כנסיות והיוותה מרכז של תורה.